עת"א 12454-10-14 פרקליטות מחוז צפון אזרחי נ' (אסיר)
כב' השופט בנימין ארבל, סגן נשיא

כב' השופט שאהר אטרש
כב' השופט יונתן אברהם

בפני

פרקליטות מחוז צפון אזרחי העותרת
נגד

פיטר סוסאן (אסיר) המשיב

עתירה כנגד החלטת ועדת השחרורים אשר התכנסה בכלא צלמון לפי סעיף 25 לחוק שחרור על תנאי ממאסר
התשס"א - 2001 בראשותה של השופטת אביטל בית נר והחברים: רונית סמדר, חינוך, דורית עוז, עו"ס, ליאת גלילה,

ר/כ.

פסק דין

השופט יונתן אברהם

רקע

בפנינו עתירת המדינה כנגד החלטת ועדת השחרורים מיום 02/10/14 אשר החליטה לשחרר את המשיב 2 (להלן:
"המשיב") בתנאים.

ב' ארבל, שופט
סגן נשיא

השופט שאהר אטרש:

אני מסכים.

שאהר אטרש, שופט

הוחלט איפוא לדחות את העתירה כאמור בחוות דעתו של כב' השופט אברהם.

אנו קובעים כי החלטתה של ועדת השחרורים תעמוד בעינה ובהתאם ישוחרר המשיב בתנאים שנקבעו.

ניתן היום, י' חשוון תשע"ה, 03 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט ש' אטרש, שופט ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד

מירב